
        
                                                                                                          
 
 

 

Marketingová akce „Za korunu“ 
 
>>    Tyto Podmínky upravují marketingovou akci firmy Schiessl s.r.o., se sídlem Jabloňová 
49, IČ: 614 666 11 (dále jen „Schiessl“), umožňující získání výhodnějších podmínek na nákup 
vybraných produktů z nabídky Schiessl. 
 
>>    Marketingové akce se může zúčastnit každý zákazník firmy Schiessl, který si zakoupí 
zboží z nabídky Schiessl, vztahující se k akci „Za korunu“. 
 
>>    Každý zákazník firmy Schiessl, který dosáhne výše uvedené podmínky, má nárok na 
obdržení souvisejícího produktu za 1,00 Kč bez DPH. 
 
>>    Nabídka je platná pouze v den nákupu. 
 
>>    Tuto marketingovou akci nelze kombinovat s žádnou jinou speciální nabídkou. 
 
>>    V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí všeobecné obchodní podmínky, 
které jsou veřejně přístupné na každé pobočce firmy Schiessl, nebo na webu www.schiessl.cz  
 
>>    Schiessl si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit 
podmínky marketingové akce, s účinností ode dne oznámení na internetových stránkách 
www.schiessl.cz , nebude-li výslovně uveden termín pozdější. 
 
>>    Podmínky této marketingové akce jsou platné od 01.06.2017 až do odvolání. 
 
 

Seznam zboží určeného k marketingové akci „Za korunu“ . 
 
1+1 
81.73016;81.30017;81.3043;81.30096;81.30146;81.30215;81.30217;81.30221;81.30222; 
81.30234;81.30236;81.30250;81.30254;81.30255;81.30268;81.30304;81.30309;81.30344; 
81.30349;81.30390;81.30479;81.30490;81.92001;81.92002;81.92004;81.92008;811.92010; 
81.92011;81.92013;81.92020;81.92021;81.92022;81.92023;81.92024;81.92025;81.92029; 
81.92030;81.92036;81.92037;81.92038;81.92040;81.92041;81.92042;81.92043;81.92044; 
81.92047;81.92048;81.9205281.92059;81.92079;81.92082;81.92087;81.92089;81.92094; 
81.92095;81.92096;81.92103;81.92105;81.92106;81.92109;81.92122;81.92129;81.92134; 
81.92136;81.92137;81.92140;81.92149;81.92166;81.92167;81.92176;81.92177;81.92183; 
81.92187;81.92189;81.92200;81.92203;81.92213;81.92215 
 
Kompresor + vysoušeč 1,00Kč 
81.10008;81.10032;81.10126;81.10171;81.10202;81.10240;81.10314;81.10478;81.10651; 
81.10843;81.10767;81.10768;81.10810;81.11021;81.11033;81.11047;81.11380;81.11490; 
81.11691;81.11855;81.12267;81.12276;81.13036 
81.30027;81.30043;81.30058;81.30059;81.30161;81.30174;81.30182;81.30199;81.30213; 
81.30216;81.30217;8.30218;81.30222;81.30224;81.30236;81.30250;81.30255;81.30344; 
81.30354;81.30355;81.30380;81.30381;81.30424;81.30436;81.30479 
 
Kompresor + kabinový filtr 1,00Kč 
81.10240;81.10786;81.11033;81.11490;81.11691;81.12267;81.12276 



        
                                                                                                          
 
 

 

81.92013;81.92024;81.92027;81.92064;81.92094;81.92128;81.92136 
 
Vysoušeč + kabinový filtr 1,00Kč 
81.30035;81.30037;81.30050;81.30059;81.30144;81.30146;81.3016;81.30162;81.30163; 
81.30196;81.30237;81.30243;81.30304;81.30315;81.30350;81.30363;81.30364;81.30374; 
81.30379;81.30421;81.30424;81.30461;81.30465 
81.92001;81.92002;81.92008;81.92010;81.92013;81.92024;81.92025;81.92028;81.92029; 
81.92032;81.92047;81.92048;81.92058;81.92059;81.92062;81.92064;81.92083;81.92106; 
81.92122;81.92128;81.92185 
 
 
Miroslav Šilhavý 
Jednatel Schiessl s.r.o. 


